PAGE
2

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
                      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ВТОРОГО СОЗЫВА
                 Ҡарар                             РЕШЕНИЕ
«О  внесении изменений в решение Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 18 июня 2007 года № 17/168 «Об утверждении стоимости гарантированного набора услуг по погребению»
Рассмотрев Протест  Ишимбайской межрайонной прокуратуры № 30-19-2010 от 11.11.2010 года, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
Внести изменения:
1. Пункт 1 решения читать в следующей  редакции:

Установить тарифы по погребению, согласно гарантированного перечня услуг и возмещения расходов на погребение специализированным предприятиям в следующих размерах:

- далее по тексту решения Совета городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район РБ № 17/168 от 18.06.2007 года
2. Пункты 3 решения исключить.
3. Пункт 4 решения читать  в следующей редакции:

Установить размер платы за копку могилы и подготовку прилегающей территории в период с 1 ноября по 15 апреля (включительно)- 3100 руб.; в период с 16 апреля по 31 октября (включительно) - 1600 рублей.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, природным ресурсам, экологии и ЧС (пред. Афанасьев С.В.)

Председатель Совета городского

поселения город Ишимбай

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                    Ч.А. Яруллин

город Ишимбай

25 декабря 2010 г.
№ 28/241